נבהיר לעניין זה כי לו אנו בבית משפט קמא היינו גוזרים עונש חמור יותר, ואולם בנסיבות כפי שפורטו ובהביאנו בחשבון
את כל האמור, החלטנו להסתפק בהחמרה במידה כפי שפורטה לעיל.

את לבצע יהיה ניתן שבו באופן מהארץ המשיבה של הרחקתה להסדרת לסמכותם בהתאם יפעלו המאשימה גורמי
ההליך מיד עם שחרורה, ללא צורך בהעברתה למתקן כליאה לזרים והשארתה שם לתקופה ממושכת.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר ב תשע"ד, 31/03/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם אליקים, שופט אלכס קיסרי, שופט רון שפירא, סגן נשיא